
FAX　□見積依頼　□注文書 FAX:082-282-7746
お客様ご氏名

フリガナ

ご住所

ご連絡先

メールアドレス

お支払方法

No. 数量 単価 金額 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

連絡事項など

振込先：広島銀行 東雲支店 普通 3026271 (有)松谷塗料店

商品名

送料

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

代引手数料

合計

　□銀行前振込　　　□現金代引　　　□クレジット代引

〒734-0023 広島市南区東雲本町1-9-1

TEL:082-282-7727 FAX:082-282-7746

info@matsutanipaint.co.jp

有限会社松谷塗料店

太枠部分をご記入いただき、

082-282-7746宛にFAXをお願いいたします。


